
 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

 SEDE di FORLI’ 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Giuseppe Farina Tel. 0543-451325 e-mail: giuseppe.farina37@istruzione.it  
 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio dispositivo prot. n.2235 del 24/06/2019 con il quale sono stati disposti i 

movimenti del personale docente per ogni ordine e grado nella provincia di Forlì-Cesena 

per l’a.s. 2019/20; 

PRESO ATTO  della comunicazione pervenuta dall’Amministrazione Centrale con e-mail del 26 giugno 

2019, con cui viene rappresentata la necessità di correggere alcune posizioni concernenti la 

mobilità per l’a.s. 2019/20;  

APPORTATE  a sistema le correzioni di cui alla comunicazione, in autotutela;  

RITENUTO  di portare a conoscenza delle scuole e degli interessati le rettifiche sopramenzionate; 

DISPONE  

la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ufficio delle rettifiche disposte ai movimenti del personale 

docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2019/20, per la provincia di Forlì-Cesena, come da prospetti 

allegati, che fanno parte integrante del presente dispositivo. Sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le 

procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/07 tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183. 

 
 
 
 
 IL DIRIGENTE  

 Giuseppe Pedrielli 

 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Istituti Istruz. Sec I Grado della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI 
Al Sito web 


		2019-07-01T10:47:25+0200
	Forlì
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002297.01-07-2019




